PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  013/2024

O(A)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:20, do dia 15 de agosto de 2024,  no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 013/2024.
Objeto: Aquisição de Condicionadores de Ar para melhor atender as necessidades
do Município de José da Penha/RN..    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos
nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações
pelo telefone:  None ou no endereço: . José da Penha/RN, 31 de julho de 2024.
FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
FABIANO FERREIRA ALVES

PREGOEIRO

		2024-07-31T03:00:00+0000
	Brasil
	Fabiano Ferreira Alves
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente